
 רשימת רכזי ההתאמות 

 

 טלפון  כתובת מייל  שם איש קשר  שם הפקולטה

 Dorit.Gottesfeld@biu.ac.il 03-5318374 ד"ר דורית גוטספלד מדעי הרוח 

 vivante@biu.ac.il-evital.refaelR 054-4871538 פרופ' רויטל רפאל ויוונטה  מדעי היהדות 
 בתיאום מראש 

 Chava.gueta@biu.ac.il 03-5318094 גב' חוה גואטה  חינוך 

 gmon@cs.biu.ac.ilA פרופ' נעה אגמון  מדעים מדויקים
שעות קבלה 

ימי ג' בתיאום  
 Herchk@gmail.com 03-5317019 ד"ר גיתית הרשקוביץ מדעי החיים  מראש במייל

 -  Anelia.somekhbaruch@gmail.com ברוך-פרופ' ענליה סומך הנדסה

 limor.bar-sadeh@biu.ac.il 03-5318417 גב' לימור בר שדה משפטים 

 Yaelst@ziv.gov.il 050-6253501 תמיר -ד"ר יעל שקי רפואה

 בינתחומיים 

 תואר ראשון 
 גב' תמי רובנוב 

 

Tami.rubenov@biu.ac.il 03-5317755 

 תואר שני
 שי ד"ר רונית עיר

Ronit.irshai@biu.ac.il 03-5317756 

 

 מדעי החברה 

 Hoffmay@biu.ac.il 054-4919425 פרופ' יעקב הופמן  החוג המשולב למדעי החברה 
 בתיאום מראש 

 David.anaki@biu.ac.il 058-4141507 דוד ענקיד"ר  פסיכולוגיה 
 בתיאום מראש 

 Shoshi.freiman@mail.biu.ac.il 03-5317736 גב' שושי פריימן  לעבודה סוציאלית  ביה"ס
 בתיאום מראש 

 Mor.mitrani@biu.ac.il   052-3325935 ד"ר מור מיטרני  מדעי המדינה 
 בתיאום מראש 

 Racheli.Magnezi@biu.ac.il 052-2537500 רחל מגנזי פרופ'  המחלקה לניהול 
 בתיאום מראש 

 larissa.remennick@biu.ac.il 058-4684371 פרופ' לריסה רמניק סוציולוגיה ואנתרופולוגיה 
 בתיאום מראש 

 Sophiewalsh@gmail.com 052-2877609 פרופ' סופי וולש  קרימינולוגיה 
 בתיאום מראש 

 hava.barak@biu.ac.il 03-5318920 חוה ברקגב'  כלכלה, כולל תכנית שהרבני

 Onn.Shehory@biu.ac.il 334420-0543  פרופ' און שחורי  עסקים  למנהלביה"ס 
 בתיאום מראש 

 Orli.nagler@biu.ac.il 054-4232086 גב' אורלי נגלר  גיאוגרפיה 
 בתיאום מראש 

 Tzipi.peretz@biu.ac.il 03-5317060 גב' ציפי פרץ  ביה"ס לתקשורת
 בתיאום מראש 

 Malam.ba@biu.ac.il 03-7384747 גב' נירית בן זינו )חץ/יהלום/ ינשופים(  המדור לתכניות מובנות

 Malam.prog@biu.ac.il 03-7384747 מר שרגא לפידס )תכנית רום/ חכ"ם(  המדור לתכניות מובנות

 Ayelet.galil@biu.ac.il 03-5317005/6 גב' איילת גליל  המדור לזרועות הביטחון 

 Hodaya.peretz@biu.ac.il 03-5317956 גב' הודיה פרץ  מכינות קדם אקדמיות 

 Haya.weisbrod@biu.ac.il 077-2753098 גב' חיה ויסבורד הקמפוס החרדי

 

 Zvi.swisa@biu.ac.il 03-7384742 מר צבי סוויסה בית הספר הבינלאומי 
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